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PROTOKÓŁ NR I/2023 

z I sesji Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim VI kadencji 

z dnia 07 lutego 2023 r. 

Rozpoczęcie: 09.00    Zakończenie: 09:25 

 

Obrady rozpoczęto od wysłuchania Hymnu Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady otworzył obrady I sesji Rady Powiatu VI kadencji                 

w 2023 r. informując, iż sesja zwołana została na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca                

1998 r.  o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526). Następnie stwierdził, że w sesji 

uczestniczy 13 radnych, 1 nieobecny – Pan H. Ząbek, 1 przybył później – Pan H. Kuczma.                         

(zał. do protokołu).  

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. Jednocześnie wskazał, iż 

wpłynął wniosek Zarządu Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian do porządku obrad i poprosił 

Starostę o przedstawienie tych zmian. 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski poinformował, iż wnioskiem Zarządu Powiatu wnosi                      

o wprowadzenie do porządku obrad dwóch dodatkowych projektów uchwał w sprawie: 

 

- zmiany budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2023 rok. 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego na lata 2023-2040. 

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są jakieś uwagi. Nie zgłoszono, zatem 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad wprowadzeniem do porządku obrad dwóch dodatkowych 

projektów uchwał w sprawie: 

 

- zmiany budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2023 rok. 

 

Głosowanie: 13 za, 1 nieobecny – Pan H. Ząbek, 1 przybył później – Pan H. Kuczma. 

 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego na lata 2023-2040. 

 

Głosowanie: 13 za, 1 nieobecny – Pan H. Ząbek, 1 przybył później – Pan H. Kuczma. 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad porządkiem obrad po zmianach. 

Głosowanie: 13 za, 1 nieobecny – Pan H. Ząbek, 1 przybył później – Pan H. Kuczma. 

Porządek został przyjęty.  
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2. Przyjęcie protokołów z sesji: XV z dnia 20 grudnia 2022 r. i XVI z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady przypomniał, iż zgodnie z zapisami Statutu, 

protokoły zostały wyłożone do wglądu w biurze rady. Jednocześnie zapytał: 

Czy są uwagi do protokołu z sesji XV z dnia 20 grudnia 2022 r.? 

Nie wniesiono.  

Protokół został przyjęty.  

 

Czy są uwagi do protokołu z sesji XVI z dnia 29 grudnia 2022 r.? 

Nie wniesiono.  

Protokół został przyjęty.  

 

3. Odczytanie przez Radnego interpelacji i zapytań składanych na piśmie podczas sesji. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z obecnych Radnych składa 

interpelacje.   

9.09 – przybył Pan H. Kuczma 

Brak 

4.  Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 rok. 

- (załącznik do protokołu) 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady, poinformował, iż temat wynika z planu pracy Rady 

Powiatu na IV kwartał br. Jednocześnie zapytał, czy w stosunku do roku poprzedniego, uległo coś 

zmianie. 

Następnie Przewodniczący zapytał Radnych, czy są inne pytania  do przedstawionego dokumentu? 

Brak. Informacja została przyjęta.  

5. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach: 

5.1 wyrażenia zgody na nabycie w drodze zakupu nieruchomości na własność Powiatu 

Nowodworskiego. – przedstawia Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski. (załącznik                    

do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, poprosił Pana Starostę o przedstawienie 

projektu uchwały. 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, przedstawił projekt uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
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Głosowanie: 14 za, 1 nieobecny – Pan H. Ząbek. 

Uchwała została podjęta.  

5.2  ustalenia rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowodworskiego. – 

przedstawia Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski. (załącznik                                

do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, poprosił Panią Wicestarostę o przedstawienie 

projektu uchwały.  

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski, przedstawiła projekt uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14 za, 1 nieobecny – Pan H. Ząbek. 

Uchwała została podjęta.  

5.3  przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim na 2023 r. – przedstawia 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady Powiatu. (załącznik do protokołu) 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady, przedstawił projekt uchwały.  

 

Następnie zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 14 za, 1 nieobecny – Pan H. Ząbek. 

Uchwała została podjęta.  

5.4  przyjęcia sprawozdania Komisji Budżetowo - Samorządowej z działalności w 2022 r. – 

przedstawia Pan Mirosław Molski, Przewodniczący Komisji Budżetowo – Samorządowej. 

(załącznik do protokołu). 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, poprosił Pana Mirosława Molskiego, 

Przewodniczącego Komisji Budżetowo - Samorządowej  o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Pan Mirosław Molski, Przewodniczący Komisji Budżetowo - Samorządowej, przedstawił projekt 

uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14 za, 1 nieobecny – Pan H. Ząbek. 

Uchwała została podjęta.  
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5.5 przyjęcia sprawozdania Komisji Oświatowo - Społecznej z działalności w 2022 r. – 

przedstawia Pani Dorota Chojna, Przewodnicząca Komisji Oświatowo – Społecznej. 

(załącznik do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, poprosił Panią Dorotę Chojnę, Przewodniczącą 

Komisji Oświatowo - Społecznej  o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Pani Dorota Chojna, Przewodnicząca Komisji Oświatowo - Społecznej, przedstawiła dokument. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14 za, 1 nieobecny – Pan H. Ząbek. 

Uchwała została podjęta.  

5.6 zmiany budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2023 r. – przedstawia Pani Barbara Kamińska, 

Skarbnik Powiatu. DODATKOWY PROJEKT UCHWAŁY  (załącznik do protokołu). 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, poprosił Panią Barbarę Kamińską, Skarbnika 

Powiatu o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Pani Barbara Kamińska, Skarbnik Powiatu omówiła dokument. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał czy przeniesienie kwoty 

64.335,00 zł z wydatków bieżących na wydatki majątkowe związane z zakupem samochodu                       

do przewożenia osób niepełnosprawnych, nie wpłynie na działalność SOSW? 

 

Pani Barbara Kamińska, Skarbnik Powiatu odpowiedziała, że nie. Powyższe było analizowane                 

z dyrektorem SOSW w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał ponownie o uwagi. Nie 

zgłoszono. Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14 za, 1 nieobecny – Pan H. Ząbek. 

Uchwała została podjęta.  

5.7 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego na lata 2023-2040 - 

przedstawia Pani Barbara Kamińska, Skarbnik Powiatu. DODATKOWY PROJEKT UCHWAŁY  

(załącznik do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, poprosił Panią Barbarę Kamińską, Skarbnika 

Powiatu o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Pani Barbara Kamińska, Skarbnik Powiatu omówiła dokument. 
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Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14 za, 1 nieobecny – Pan H. Ząbek. 

 

Uchwała została podjęta.  

6. Informacja Starosty o działalności Zarządu Powiatu między sesjami. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady, zapytał czy są pytania do informacji. 

Brak. 

Informacja została przyjęta. 

7. Odczytanie przez Przewodniczącego Rady Powiatu interpelacji i zapytań Radnych złożonych  

między sesjami. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady, poinformował, iż nie złożono żadnych interpelacji                 

i zapytań między sesjami. 

8. Wnioski i oświadczenia Radnych. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady, poinformował, iż wpłynęło pismo Sołtysa Sołectwa 

Bronowo, wystosowane do Wójta Gminy Stegna, a do wiadomości m.in. Rady Powiatu w Nowym 

Dworze Gdańskim w zakresie podjęcia starań zmierzających do zagospodarowania działki nr 1/2  

obręb Bronowo nad rzeką Szkarpawą – utworzenie małej przystani wodnej. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady, poprosił o składanie wniosków i oświadczeń. 

 

Brak 

9. Zakończenie obrad. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady Powiatu zamknął obrady Rady Powiatu w Nowym 

Dworze Gdańskim. 

                                                                                                                                                                              

Protokołowała: R. Kamińska                                                       

                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                      ( - ) 

                                                                                        Robert Ciżmowski 

 


